Директору ММПКХ
                            Каюрину А. М.
ЗАЯВЛЕНИЕ
ОТ _______________________________________________________________________________
АДРЕС____________________________________________________________________________
КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН_________________________________________________________
Прошу Вас принять в эксплуатацию приборы учета воды в колличестве _______ шт.
по указанному адресу. Копии паспортов приборов учета прилагаю. Соглашаюсь на обработку персональных данных.
ПРИЧИНА ВЫЗОВА КОНТРОЛЕРА (нужное отметить):

	Первичная установка счетчика

	Замена счетчика

	 Повторное опломбирование ранее установленного счетчика

	Повторное опломбирование ранее установленного счетчика после поверки

«_____» __________________20____г.             _____________________(___________________)
                                                                подпись                      расшифровка подписи
	Отметка контролера о приеме ИПУ в коммерческий учет

Акт от ___________передан в бухгалтерию ММПКХ _____________ контролер _______________

                            Директору ММПКХ
                            Каюрину А. М.
ЗАЯВЛЕНИЕ
ОТ _______________________________________________________________________________
АДРЕС____________________________________________________________________________
КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН_________________________________________________________
Прошу Вас принять в эксплуатацию приборы учета воды в колличестве_______шт.
по указанному адресу. Копии паспортов приборов учета прилагаю. Соглашаюсь на обработку персональных данных.
ПРИЧИНА ВЫЗОВА КОНТРОЛЕРА (нужное отметить):

	Первичная установка счетчика

	Замена счетчика

	Повторное опломбирование ранее установленного счетчика

	Повторное опломбирование ранее установленного счетчика после поверки

«_____» __________________20____г.             _____________________(___________________)
	Отметка контролера о приеме ИПУ в коммерческий учет

Акт от ___________передан в бухгалтерию ММПКХ _____________ контролер _______________

                                                                подпись                      расшифровка подписи